



Váš dopis zn./ze dne:

01.07.2024

Č. j.:

MHMP 1196258/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1178782/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: **-/2**

Datum:

08.07.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 1. 7. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“) v tomto znění:

„Na základě paragrafu 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím urguji odpověď z 30. 5. 2024, na kterou jsem stále nedostal odpověď a kterou naleznete níže.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám ve spolupráci se sekretariátem náměstka primátora hl. m. Prahy MUDr. Zdeňka Hříba pro oblast dopravy k Vaši žádosti sdělujeme následující.

Na váš dotaz doručený dne 30. 5. 2024 na elektronickou podatelnu hl. m. Prahy, týkající se umístění vysvětlujícího textu u plastiky a pamětní desky v jižním vestibulu stanice metra Anděl, byla odeslána reakce na Váš email [redacted] ze služebního emailu poradce náměstka primátora hl. m. Prahy MUDr. Zdeňka Hříba, Mgr. Jana Studeckého (jan.studecky@praha.eu) dne 14. 6. 2024. Tímto sdělením Vám byla zodpovězena otázka týkající se důvodů umístění vysvětlujícího textu, a sice že se tak stalo na základě usnesení Rady hl. m.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Prahy č. 971 ze dne 13. 5. 2024. Toto usnesení lze nalézt na webu hl. m. Prahy <https://praha.eu/archiv-usneseni-rady-hmp>, současně Vám jej spolu s předmětným emailem Mgr. Studeckého zasíláme v příloze.

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto oznámení emailem na adresu posta@praha.eu. Děkujeme.

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 971 ze dne 13. 5. 2024
2. Sdělení Mgr. Studeckého z 14. 6. 2024